g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 984-9
Conta 30424-7 IPREVSAPP | P S P POTENGI

Més/ano referéncia JUNHO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR
02/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 28/04/2023
30/06/2025 APLICACAO
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025 4,067662464
30/06/2025 4,109670214

Rentabilidade

No més 1,0327
No ano 6,7063
Ultimos 12 meses 11,5823

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

656.148,90
7.000,00
7.000,00
5.298,30

661.154,97

656.148,90
5.298,30
7.000,00
6.707,77
0,00

0,00
6.707,77
661.154,97

161.308,589675

G3360112513611931
01/07/2025 13:02:35

Valor cota

Saldo cotas

1.719,952987 4,069878685 159.588,636688

1.719,952987

1.289,227535 4,109670214 160.877,864223

160.877,864223

160.877,864223

Transacéo efetuada com sucesso por: JE849200 PAULO ROBERTO MACEDO DE ARAUJO FILH.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



